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 מעקב ישיבת - בינאריות אופציות בנושא המדינה רשויות טיפול: בנושא המדינה מבקר דעת לחוות בקשה

 

פ' שמואל האוזר יו"ר רשות ניירות ערך על כך שהרשות ורהוועדה שמעה את דבריו של פ -

מסחר באופציות בינאריות בישראל ומסייעת לרשויות מקבילות במדינות אוסרת על פעילות 

בהעברת מידע. פרופ' האוזר מאמין כי  תזכיר החוק שפורסם יעזור במאבק כנגד חברות 

המסחר באופציות בינאריות. פרופ' האוזר הוסיף כי קשה לדעת מה היקף פעילות שוק 

ה לפקח על פעילות של חברות ישראליות המסחר באופציות בינאריות כיוון שהרשות לא יכול

 בחו"ל יחד עם זאת ההערכה היא כי מדובר בעשרות חברות.

הוועדה שמעה את דבריה של עו"ד לילך וגנר, ממחלקת יעוץ וחקיקה במשרד המשפטים, על  -

כך שתזכיר החוק שפורסם יחייב חברות הפועלות בתחום המסחר באופציות בינאריות לפעול 

כל מדינה בה היא עוסקת למרות שניהול החברה מבוצע מישראל וזאת ברישיון הפעלה ב

בנוסף לאיסור המסחר באופציות בינאריות הסוחרות בתחום האופציות הבינאריות בחו"ל, 

איסור המתווסף לאיסור הקיים היום לסחור באופציות בינאריות בישראל כאשר הסנקציה 

 עומדת על עבירה פלילית שעונשה כשנתיים מאסר.

וועדה שמעה את דבריו של רפ"ק גבי ביטון, ראש חוליית חילוט במשטרת ישראל על כך ה -

תיקים הוגשו כתבי  20-תלונות על מרמה. רפ"ק ביטון הוסיף כי ב 52הוגשו  2009שבשנת 

 אישום.

הוועדה שמעה את דבריו של עו"ד יוסף זינגר ממשרד היועץ המשפטי לממשלה, על כך  -

 ידי הפרקליטות והמשטרה במקביל לעבודה על תזכיר החוק.-שמתקיימת עבודת אכיפה על

הוועדה שמעה את דבריו של מר דוד הורוביץ עורך עיתון "הטיימס אוף ישראל" על כך  -

שהמשטרה לא פועלת אל מול החברות הישראליות המבצעות מעשיי מרמה בכל העולם 

בידיו רשימה של מעל באמצעות המסחר באופציות בינאריות. מר הורוביץ הוסיף כי מצויה 

למאה חברות ישראליות ולדאבונו המשטרה לא פועלת באופן יזום לעצור את פעילות החברות 

 האלו אשר מביא לנזק תדמיתי עצום לישראל.

פגעים מהמסחר נהוועדה מבקשת לקבל ממשטרת ישראל עדכון על הפגישה עם נציגי ה -

עד ליום בצע בנושא, תוך שבועיים )באופציות בינאריות ומהן הפעולות שהמשטרה מתכוונת ל
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 הוועדה תמשיך לעקוב אחר הנושא. -
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